Resolução n.º 013/2004 de 03 de janeiro de 2005.

Fixa o horário da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi.

Vandir Oesterreich, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, aprovou e promulgou a seguinte:

R E S O L U Ç Ã O

Art.1º. O Horário de expediente da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi durante o Recesso Parlamentar será o seguinte:

a) De Segunda à Sexta-feira, das 08:00 às 12:00;

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Toropi, 03 de janeiro de 2005.

Vandir Oesterreich

Eli Plautz Morais
Presidente

Vice-presidente

Armando Franzen
Secretário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE